

Ceyhan Belediye Başkanı İlçe Seçim Kurulu'na giderek savunmasını yaptı

# CHP'LİLER, KADİR AYDAR İÇİN TEK YÜREK OLDULAR

✓ YSK'nın hakkında inceleme başlatması nedeniyle, dün Ceyhan'da bir araya gelen **CHP** Genel Başkan Yardımcıları, Adana ve Bölge milletvekilleri ile Belediye Başkanları Ceyhan'da bir araya geldi.

✓ **Kadir Aydar**, konuyla ilgili olarak vatandaşlara da bir teşekkür duyurusunda bulunarak, "Sizler benim için, benden daha kıymetlisiniz" diyerek, evlerinden çıkmalarını istedi.

>> HABERİ 7'DE



Ben Ceyhanlı hemşehrilerimi tehlikeye atamam. Adaylığında da başkanlığında da hep önceliğim, Ceyhan ve Ceyhanlılar oldu. Tüm yaptıklarım da sizin içindi. Şimdi biliyorum, yanımda olmak istiyorsunuz. Kaç gündür adliye birlikte gidelim istiyorsunuz, ama bunu sizden isteyemem. Böylesi tehlikeli bir salgının olduğu günde, buraya gelmenizi istemiyorum. Ceyhanlılar'ın sağlığı, iyiliği için çalışırken; sizleri küçük tehlikeye bile atamam. Sizler benim için, benden daha kıymetlisiniz. Sosyal medyadan beni takip edin, desteklerinizi oradan sunun. Dilekçemi YSK'ya teslim ederken yanımda hissedeceğim sizi. Ayrıca Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkan Yardımcılarımız Sn.**Seyit Torun**, Sn.**Veli Ağbaba**, Sn.**Bülent Kuşoğlu** ve Bölge Milletvekillerimiz, Belediye Başkanlarımız, Adana Büyükşehir Belediye Başkanımız Sn.Zeydan Karalar yanımda. Elbette sizlerle yürüyeceğimiz daha çok yolumuz var, daha çok mücadele edeceğiz. Güzel günleri hep Ceyhanlı hemşehrilerimle, sizlerle var edeceğiz..

Sizleri çok seviyorum. Kendimi size, sizi de Allah'a emanet ediyorum.  
Kadir Aydar  
Ceyhan Belediye Başkanı



# CHP'LİLER, KADİR AYDAR İÇİN TEK YÜREK OLDULAR

(HABER MERKEZİ)-Ceyhan'ın CHP'li Belediye Başkanı Kadir Aydar, Yüksek Seçim Kurulu'nun kendisiyle ilgili açtığı soruşturma nedeniyle dün ilçe Seçim Kurulu'na giderek ifade verdi.

Yüksek Seçim Kurulu'nun başlattığı soruşturmanın demokrasi ve hukuk açısından üzüntü verici olduğunu ve kendisi ile ilgili cezanın 10'ar ay olduğunu belirterek, "YSK iki cezayı birleştirerek 20 ay uygulamasına gitmiştir ve böyle bir hakkı yoktur" şeklinde kendisini savundu.

## BÜYÜK DESTEK

Öte yandan, Yüksek Seçim Kurulunun hakkında inceleme başlattığı Ceyhan Belediye Başkanı Kadir Aydar'a, CHP'nin üst düzey yöneticileri, milletvekilleri ve Belediye Başkanları dün Ceyhan'da bir araya gelerek destek verdiler. CHP Genel Başkan Yardımcıları Seyit Torun, Veli Ağbaba, Adana Milletvekilleri Ayhan Barut, Müzeyyen Şevkin, Orhan Sümer ve Burhanettin Bulut, Mersin Milletvekilleri Cengiz Gökçel, Alpay Antmen, Hatay Milletvekilleri Mehmet Güzelmansur, İsmet Tokdemir, Suzan Şahin, 26. Dönem Adana Milletvekili Zülfikar İnönü Tümer, CHP İl Başkanı Mehmet Çelebi, Osmaniye İl Başkanı Mehmet Aşık, Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar, Seyhan Belediye Başkanı Akif Kemal Akay, Çukurova Belediye Başkanı Soner Çetin, İmamoglu Belediye Başkanı Kasım Karaköse, Adıyaman Gölbasi Belediye Başkanı İskender Yıldırım ziyaretleri sırasında basın mensupları ile bir araya gelerek Başkan Aydar'ın yanlarında olduklarını açıkladılar.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Veli Ağbaba, "Ceyhan Ceyhan olalı böyle hizmet görmedi. Kadir Başkan ile birlikte herkes 1 yıl içinde gördü ki Ceyhan'da istenirse hizmet yapılabiliyor. Şimdi Ceyhan'a hizmet eden, belediyenin kaynaklarını Ceyhan'ın hizmetine sunan anlayış cezalandırılmak isteniyor. Biz sonuna kadar Kadir Aydar'ın yanındayız. Umuyoruz ki



hukusuz bir karar alınmaz. Umuyoruz ki kazanılan Ceyhan olur" derken, Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Seyit Torun da dün ne söyledilerse bugün de aynı şeyi söylediklerini ifade etti. Torun, şöyle dedi;

"Kadir kardeşim, Adana Büyükşehir Belediye Başkanımız Zeydan Karalar'ın da desteği ile Ceyhan'da çok önemli hizmetlere imza attı. Ceyhan'da çok kısa süre içinde 20 yıllık sorununu çözdü. Yapımı devam eden 5 kreşi, kent meydanı ve kültür merkezini, 19 parkı Ceyhan'a kazandırdı. 400 civarında öğrenciye burs verdi. Göreve geldiği günden bu yana 1 lira maaş almadı, şehit ve gazi ailelerine bağışladı. Bugün sayın başkan ilçe seçim kuruluna savunmasını verecek. Bu uygulama Ceyhan halkına yapılmış bir uygulamadır. Demokrasiye, hakka, hukuka yapılmış bir uygulamadır. Biz bu

vesayet yaklaşımına asla teslim olmayacağız. Her zaman Kadir Aydar'ın yanında olacağız. Ona Ceyhan'da nice hizmet dolu yıllar diliyorum" şeklinde konuştu.

Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar'da, konuşmasında "Ceyhan, Ceyhan'ı değiştirecek, dönüştürecek, modern bir kent haline getirecek başkanını bulmuştur. Kadir buradan gittiğinde Ceyhan kaybedecek ama ben inanıyorum ki YSK hukuka uygun bir karar verecek Kadir de görevine devam edecek. Biz de kardeşimizin yanında olacağız. Büyükşehir'in hizmetini, desteğini hep yanında göreceğim. Kısa sürede halkın desteğini almak, kısa sürede borçlara rağmen hizmet yapmak herkese nasip olmaz. Kısa sürede çok şey başaran Kadir kardeşimizin yanındayız. Sonuçta onun lehine bir karar çıkacağına inanıyorum" dedi.